P1（全2頁）

2023年1月吉日

大王製紙株式会社

H&PC マーケティング本部

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ご利用者様の快適性向上、モレ発生リスク軽減のために、下記の通りリニューアル

させていただきます。

引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．商品特長

尿を下層まで引き込み吸収スピードを向上させ、あふれモレの防止

尿を前後（縦方向）に拡散させることで、横方向の吸収を抑えて横モレを防止

製品幅を320mmから300mmへ変更

テープのギャザーへの入れ直しの手間を低減

（現行品（横幅320mm）の課題だったテープギャザー内からのはみ出しや

 フラップ部の丸まりを低減））

　　４）「お肌ふわさらシート」採用で、肌刺激を低減
　 ふわふわな立体的形状でお肌に触れる面積を減らした「お肌ふわさらシート」を採用

　　５）おしりをすっぽり包み込む超大型吸収体
　 製品寸法　幅300mm×長さ630mmで長時間の使用でも安心

　　６）パッケージデザインを一新
　 商品名・商品特長が認識しやすいシンプルなデザインへ変更（※現行品比）

　　　　　　　　　　　　　　　２０２３　年　４　月　３　日納品分から

「アテント Sケア夜1枚安心パッド業務用」

記

２．リニューアル品発売時期

　　３）製品幅の変更で手間を低減

　　　※４月３日以降納品のご発注はリニューアル品のJANコード・品目コードでお願いいたします。

　　２）「超スピード吸収スリット」で尿を前後に拡散させ横モレ防止

　　　　詳細は営業担当者にご確認をお願いいたします。

　　１）「超スピード吸収スリット」で吸収スピード向上、あふれモレ防止

お客様各位

リニューアルのお知らせ

  現在お使いいただいております「アテント Sケア夜１枚安心パッド　業務用」につきまして

　　　※各エリア倉庫の現行品の在庫状況により、若干時期の前後が生じる可能性がありますのでご了承ください。

３．商品規格

JANコード・品目コードが変更になります。入数は変更ございません。

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント

Sケア夜１枚安心パッド
ふつうタイプ　業務用

アテント
Sケア夜１枚安心パッド
ふつうタイプ　業務用

パッケージ

枚数 30枚 30枚

ケース入数 　4パック 　4パック

JANコード 4902011 766066 4902011105285

品目コード 20773523 21000445

商品名
アテント

Sケア夜１枚安心パッド
多いタイプ　業務用

アテント
Sケア夜１枚安心パッド
多いタイプ　業務用

パッケージ

枚数 30枚 30枚

ケース入数 　3パック 　3パック

JANコード 4902011 765755 4902011105292

品目コード 20773524 21000446

商品名
アテント

Sケア夜１枚安心パッド
多いタイプスーパー　業務用

アテント
Sケア夜１枚安心パッド

多いタイプスーパー　業務用

パッケージ

枚数 24枚 24枚

ケース入数 　4パック 　4パック

JANコード 4902011771367 4902011105315

品目コード 20773692 21000447

商品名
アテント

Sケア夜１枚安心パッド
特に多いタイプ　業務用

アテント
Sケア夜１枚安心パッド
特に多いタイプ　業務用

パッケージ

枚数 20枚 20枚

ケース入数 　4パック 　4パック

JANコード 4902011 766073 4902011105308

品目コード 20773525 21000448

　　　　　　　　　　　　ご不明点等については営業担当者にお尋ね下さい。 以上